Jaarrekening 2019

Lasten

Vergaderkosten
Bankkosten

Website
Kantoorbenodigdheden
Fotokopieén/drukwerk
Contributies/abonnementen
Representatie/publiciteit
Verzekering/opslag/onderhoud Jutters
Toegankelijkheidsprijs
Aanschaf nieuwe Tiralo
Overig

Exploitatieoverschot
totaal

Toelichting

De kosten van het Lustrum en de band van
resp 567 en 150 euro zijn integraal
opgenomen onder Representatie

Stichting Gehandicapten Wassenaar

Resultatenrekening 2019

2019 2018

€ €
90.00 60.00
127.64 120.32
45.38 45.38
8.75 0.00
0.00 0.00
0.00 29.13
717.00 176.88
200.00 454.40
0.00 198.50
1,907.50 0.00
11.00 0.00
0.00 0.00
3,107.27 1,084.61

Balans per 31 december 2019

Baten
Waarderingssubsidie

Donaties
Rente

Giften Tiralo
Bijdrage projectenfonds

Exploitatietekort

2019

0.00
0.00
2.20

1,981.00
1,000.00

124.07



2019 2018

Activa € €
Inventaris:
Tiralo, Jutters, microfoons 0.00 0.00
Liquide middelen:
Rabo rekening courant 323.61 449.88
Rabo BedriffsSpaarRekening 20,239.34 21,237.14

20,562.95 21,687.02
Toelichting:

In eigendom zijn 3 Jutters, 1 strandrollator, 1
Tiralo, 1 ringleidingversterker en 2
ringleidingmicrofoons

De aanschafkosten zijn steeds direct tlv het
resultaat gebracht.

Vastgesteld Wassenaar, 8 april 2020.

Passiva

Nog te betalen kosten
Projectenfonds:

saldo 01.01.2019

Af:

Toevoeging aan exploitatie
saldo Projectenfonds

Eigen vermogen:
Beginkapitaal

Af:

Exploitatietekort 2019

Eindkapitaal

21,166.94

1,000.00

520.08

124.07



0.00

0.00

4.93

25.00

1,000.00

54.68

1,084.61




2019 2018

€ €
0.00 0.00
20,166.94 21,166.94
396.01 520.08
20,562.95 21,687.02




